
 

 

     
 
 
     

ARRETE n° AR 22-105 
Portant nomination d’un Responsable 

Matching Entreprise 
 
 
 

Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes, 

Vu le code de l’éducation notamment les articles R.715-9 et suivants, 

Vu les statuts de l’établissement 

Vu le règlement intérieur de l’établissement, 

 
 

ARRETE 
 
 
 
Article unique : 
 
Monsieur Benjamin Ruiz est nommé Responsable Matching Entreprises du programme Matériaux et 

Mécanique (MM) à compter du 28 février 2022, pour une durée de 4 ans 

Fait à Troyes, le 24 février 2022 
 

 
 

Pour le Directeur de l’Université 
de Technologie de Troyes et par délégation, 
le Directeur de la Formation et de la Pédagogie 
 
Thomas Maurer  

 
 

 
Copie : DFP 
Assistante. 

Service juridique 
Programme MM 

 
 
 


